Sede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 09/2025/CODEVALE

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

CONTRATADO:
CRP SOLUCOES ELETRICAS & SUSTENTAVEIS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em conservação para serviços de copa, limpeza e asseio de
áreas internas e externas, com fornecimento de toda a mão de obra qualificada e insumos para atender a sede
do Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – CODEVALE.

VIGÊNCIA DO TERMO: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos moldes

da lei vigente, de acordo com art. 106 da Lei nº 14.133/21.

VALOR: O valor total da contratação é R$120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Item Itens (especificações mínimas) Unidade Quant Valor unit. Valor total

01

Contratação de empresa especializada em
conservação para serviços de copa, limpeza e
asseio de áreas internas e externas, com
fornecimento de toda a mão de obra
qualificada e insumos para atender a sede do
Consórcio Público de Desenvolvimento do
Vale do Ivinhema – CODEVALE.

meses 12 R$ 10.000,00  R$120.000,00

Campo Grande – MS, 23 de outubro de 2025.

_____________________________________
Thiago Luis Morente

Diretor Executivo do CODEVALE

		2025-10-23T13:42:49-0300